

## WYBRANE DANE FINANSOWE

|  | 01.2017-<br>06.2017           | 01.2016-<br>06.2016           | 01.2017-<br>06.2017           | 01.2016-<br>06.2016           |
|--|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
|  | tys. PLN                      |                               | tys. EUR                      |                               |
| Przychody ze sprzedaży                                 | 282 937                       | 221 940                       | 66 614                        | 50 665                        |
| Zysk na działalności operacyjnej                       | 13 663                        | 19 588                        | 3 217                         | 4 472                         |
| Zysk przed opodatkowaniem                              | 8 767                         | 15 625                        | 2 064                         | 3 567                         |
| Zysk netto   | 7 977                         | 13 547                        | 1 878                         | 3 093                         |
| EBITDA   | 18 121                        | 23 883                        | 4 266                         | 5 452                         |
| Pozostałe dochody całkowite netto                      | 0                             | (1 027)                       | 0                             | (234)                         |
| Całkowite dochody ogółem                               | 7 977                         | 12 520                        | 1 878                         | 2 858                         |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej   | 21 995                        | 2 462                         | 5 178                         | 562                           |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | (6 071)                       | (85)                          | (1 429)                       | (19)                          |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej    | (13 920)                      | (4 827)                       | (3 277)                       | (1 102)                       |
| Przepływy pieniężne netto                              | 2 004                         | (2 450)                       | 472                           | (559)                         |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych (tys. szt.)       | 172 484                       | 172 484                       |                               |                               |
| Zysk na akcję zwykłą (w PLN/ w EUR)                    | 0,05                          | 0,08                          | 0,01                          | 0,02                          |
|  | <b>Stan na<br/>30.06.2017</b> | <b>Stan na<br/>31.12.2016</b> | <b>Stan na<br/>30.06.2017</b> | <b>Stan na<br/>31.12.2016</b> |
| Aktywa trwałe  | 382 525                       | 380 306                       | 90 506                        | 85 964                        |
| Aktywa obrotowe  | 137 861                       | 132 664                       | 32 618                        | 29 988                        |
| Kapitał własny   | 227 212                       | 241 902                       | 53 759                        | 54 679                        |
| Kapitał akcyjny  | 172 484                       | 172 484                       | 40 810                        | 38 988                        |
| Zobowiązania długoterminowe                            | 171 147                       | 179 422                       | 40 494                        | 40 557                        |
| Zobowiązania krótkoterminowe                           | 122 027                       | 91 646                        | 28 872                        | 20 716                        |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/ w EUR)         | 1,32                          | 1,39                          | 0,31                          | 0,31                          |

Dla celów sporządzenia wybranych danych finansowych zastosowano zasady przeliczeń ustalone w § 85.2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku, w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim<sup>1</sup>:

- pozycje aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej, przeliczono na walutę Euro według kursu średniego NBP obowiązującego na zadany dzień bilansowy:

| Waluta | Stan na 30.06.2017 | Stan na 31.12.2016 |
|--------|--------------------|--------------------|
| Euro   | 4,2265             | 4,424              |

- pozycje sprawozdania z dochodów całkowitych oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczone zostały na walutę Euro według kursu, stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP dla EUR, obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca wchodzącego w skład prezentowanego okresu. Zastosowane do przeliczenia kursy kształtują się następująco:

| Waluta | 01.2017-06.2017 | 01.2016-06.2016 |
|--------|-----------------|-----------------|
| Euro   | 4,2474          | 4,3805          |

<sup>1</sup>Dz. U. z 2014 r. poz.133